
UCHWAŁA NR 200/XXVI/20 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Nowa Ruda ośrodka 
wsparcia dziennego pod nazwą Klub Seniora 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 poz.713 ze zm.) oraz art.17 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t. j. Dz. U. z 2020 poz.1876), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Nowa Ruda z zakresu zapewnienia wsparcia seniorom 
z terenu Gminy w postaci oferty opiekuńczej, aktywizacyjnej, rekreacyjnej, kulturalnej i prozdrowotnej, 
tworzy się dzienny ośrodek wsparcia pod nazwą Klub Seniora z siedzibą w Jugowie, ul. Główna 91. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1. łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Nowej Rudzie. 

§ 3. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1. działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowej Rudzie. 

2. Szczegółowe zasady działalności Klubu Seniora określone zostaną przez Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie w Regulaminie Organizacyjnym Klubu Seniora. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663075AD-E7A1-40DA-845C-12DEFB695806. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art.17 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. (t.j. Dz.U z 2020 r. poz.1876) stanowi, że do zadań
własnych gminy należy, między innymi, prowadzenie ośrodków wsparcia o zasięgu gminnym.

Powołanie Klubu Seniora w  Jugowie zapewni wsparcie osobom starszym zamieszkałym na terenie Gminy
Nowa Ruda: nieaktywnym zawodowo, niepełnosprawnym, wymagającym częściowej opieki oraz
zagrożonym wykluczeniem społecznym.

Klub Seniora będzie działał w strukturach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Rudzie.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodniczaca Rady

Bożena Sołek-Muzyka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 663075AD-E7A1-40DA-845C-12DEFB695806. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

